
Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Г 1
Про затвердження протоколу засі­
дання комісії з питань формування 
пропозицій стосовно потреби щодо 
спрямування субвен ції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на 
проектні, будівельно-ремонтні ро­
боти, придбання житла та примі­
щень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених 
до сімейних, забезпечення житлом 
дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх 
числа від 27.07.2020 № 8

Розглянувши службову записку начальника управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Тернівської районної у місті ради Оксани Каретіної, керуючись 
постановою Кабінету Міністрів України від 15.11.2017 № 877 «Про затвердження порядку та 
умов надання у 2 0 2 0  році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 
форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа» зі змінами, відповідно до рішень 
виконкому Тернівської районної у місті ради від 09.08.2019 № 337 «Про створення комісії з 
питань формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно - ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 
числа», від 27.07.2020 № 212 «Про внесення змін в рішення виконкому Тернівської районної 
у місті ради від 09.08.2019 № 337 «Про створення комісії з питань формування пропозицій 
стосовно потреби щодо спрямування субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на проектні, будівельно - ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей- 
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа» та рішення Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів» виконком районної у місті ради вирішив:

Затвердити протокол засідання комісії з питань формування пропозицій стосовно 
потреби щодо спрямування субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей- 
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа від 27.07.2020 № 8 

(додається).

Голова районної у  місті ради
Згідно з оригіналом 
Головний спеціаліст загального відділ>

Віталій Солод

Оксана Колодко



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у  місті ради 
29.07.2020 М 214

П Р О Т О К О Л  №  8
засідання комісії з питань формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа

Присутні:
М арія  О к у н ева

Ю лія  Л ан ев и ч

Члени комісії:
О л ьга  А н д р ей ко

Н атал ія  К о зач о к

О ксан а  К ар ет ін а

В ал ен ти н а  К о ст ін а  

Т етян а  Н о м ер о вськ а

О лен а Т кач ен ко

В ікто р ія  Ф уголь

Запрошені:
С вітлан а  А л єн іч ев а

Відсутні:
А л л а  Г  о л о вата  
Ю рій  Т ар ащ ан ськ и й  
С ергій  Г о р еви ч  
Т етян а  К о ст и р ьо в а

27.07.2020 14.00 год.

- керуюча справами виконкому районної у місті 
ради

- головний спеціаліст сектору прийняття рішень 
відділу грошових виплат і компенсацій 
управління праці та соціального захисту 
населення виконкому районної у місті ради

- завідувач відділу благоустрою і житлово- 
комунального господарства виконкому районної 
у місті ради

- головний спеціаліст з питань обліку, розподілу 
та приватизації житлового фонду виконкому 
районної у місті ради

- начальник управління праці та соціального 
захисту населення виконкому районної у місті 
ради

- начальник фінансового відділу виконкому 
районної у місті ради

- перший заступник начальника управління праці 
та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради

- провідний фахівець із соціальної роботи 
(координатор) Криворізького міського центру 
соціальних служб, для сім’ї та молоді

- завідувач відділу з питань земельних відносин 
та будівництва виконкому районної у місті ради

- головний спеціаліст служби у справах дітей 
виконкому районної у місті ради

- відпустка
- відпустка
- відпустка
- відпустка

П о р я д о к  ден н и й :
1. П ро  затв ер д ж ен н я  сп и ску  д ітей -си р іт , д ітей  п о зб авл ен и х  б атьк івсько го  п іклуван н я  

в іком  від  16 до  18 р о к ів , т а  осіб  з їх  ч и сл а  в іком  в ід  18 д о  23 р о к ів , як і п еребу ваю ть  на 
кварти рн ом у  о б л іку  п р и  ви к о н ко м і Т ер н івсько ї р ай о н н о ї у м іст і р ад и  д л я  ви п л ати  гр о ш ово ї 
ком п ен сац ії за  н ал еж н і д л я  о тр и м ан н я  ж и тло в і п р и м іщ ен н я  з м ето ю  п р и д б ан н я  жи тла.



2

Слухали : Наталію Козачок - головного спеціаліста з питань обліку, розподілу та
приватизації житлового фонду, яка повідомила присутніх про те, що на квартирному обліку 
при виконкомі Тернівської районної у місті ради станом на 27.07.2020 перебуває 73 особи з 
числа дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування віком від 16 до 18 років, осіб з 
їх числа віком від 18 до 23 років, що користуються правом позачергового одержання 
житлової площі, 5 з яких є особами з інвалідністю.

Надала особові справи на дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування 
віком від 16 до 18 років, осіб з їх числа віком від 18 до 23 років, в яких знаходяться наступні 
документи:

- копія документа, що посвідчує особу дитини;
- копія довідки про присвоєння реєстраційного номера облікової картки платника податків 

(копія паспорта - для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовилися від 
прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків, офіційно повідомили 
про це відповідному контролюючому органу і мають про це відмітку в паспорті);

- документи, що підтверджують статус дитини-сироти, дитини, позбавленої батьківського 
піклування, особи з їх числа, зазначені в пунктах 23-25Порядку провадження органами опіки 
та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 866

- інформаційна довідка з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно або витяг з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про наявність/відсутність у власності 
дитини житла.

Надала список дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування віком від 16 
до 18 років та осіб з їх числа віком від 18 до 23 років, які перебувають на квартирному обліку 
при виконкомі районної у місті ради, із зазначенням прізвища, імені, по батькові (за його 
наявності), дати народження дитини, дати її взяття на такий облік, інвалідності (у разі 
встановлення) та протокол засідання громадської комісії з житлових питань при виконкомі 
Тернівської районної у місті ради від 27.07.2020 № 9.

Слухали: Оксану Каретіну -  начальника управління праці та соціального захисту
населення виконкому районної у місті ради, яка повідомила про необхідність провести 
розрахунок орієнтовної потреби в коштах, необхідних для придбання житла відповідно до 
Порядку та умов надання у 2020 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей- 
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа.

П.14 Порядку та умов передбачено, що гранична вартість житла та обсяг грошової 
компенсації визначається за такою формулою:

ГВЖ=(31+(10х№))х Вг х Км, де:
31 -  кв. метри забезпеченості дітей житловою площею;
12564 - вартість 1 кв. метра житла по Дніпропетровській області;
1,5 — коефіцієнт для міст з населенням понад 300 тис. осіб;
10- додаткові кв. метри жилої площі на дитину з інвалідністю.

Потреба у коштах відповідно до Порядку та умов на одну дитину становить:
З їх 12564 х і,5=584 226,00 грн.

Потреба у коштах відповідно до Порядку та умов на одну дитину з інвалідністю: 
31+10x12564x1,5= 772 686,00 грн.

ВИРІШИЛИ:

1. Затвердити список дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування віком 
від 16 до 18 років, осіб з їх числа віком від 18 до 23 років для виплати грошової компенсації 
за належні для отримання житлові приміщення з метою придбання житла, згідно з додатком.



з

Додаток

С П И С О К
дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування віком від 16 до 18 років, осіб з 

їх числа віком від 18 до 23 років, які перебувають на квартирному обліку 
при виконкомі Тернівської районної у місті ради 

станом на 27.07.2020

№
з/п

Прізвище,
ім’я,

по батькові

Дата
народження

Дата
прийняття

на
квартирний

облік

Наявність
інвалідності

Орієнтовна 
потреба в 
коштах, 

необхідних для 
придбання 

житла (грн.)
1 2 5 6 7

1 . 584 226,00

2 . 584 226,00

3. 584 226,00

4. 584 226,00

5. ) ' 584 226,00

6 . 584 226,00

7. 584 226,00

8 . 584 226,00



4

9. 584 226,00

1 0 . 584 226,00

1 1 . 584 226,00

1 2 . 584 226,00

13. 584 226,00

14. 584 226,00

15. 584 226,00

16. 584 226,00

17. 584 226,00

18. 584 226,00

19. 584 226,00

2 0 . 58 4226,00



5

2 1 . 584 226,00

2 2 . і 584 226,00

23. 584 226,00

24. 584 226,00

25. 584 226,00

26. 584 226,00

27. особа з 
інвалід­
ністю 
III групи

772 686,00

28. 584 226,00

29. 584 226,00

ЗО.

-

584 226,00

31. особа з 
інвалід­
ністю 
II групи

772 686,00

32. 584 226,00



6

33. особа з 
інвалід­
ністю 
І групи

772 686,00

34. 584 226,00

35. 584 226,00

36. особа з 
інвалід­
ністю 
II групи

772 686,00

37. 584 226,00

38. 584 226,00

39. 584 226,00

40. 584 226,00

41. 584 226,00

42.
-

584 226,00

43. 584 226,00

44. 584 226,00



7

45. 584 226,00

46. 584 226,00

47. 584 226,00

48. 584 226,00

49. 584 226,00

50. 584 226,00

51. 584 226,00

52. 584 226,00

53. 584 226,00

54.

-

584 226,00

55. 584 226,00

56. 584 226,00



8

57. 584 226,00

58. 584 226,00

59. 584 226,00

60. 584 226,00

61. 584 226,00

62. /~і і 584 226,00

63. 584 226,00

64. 584 226,00

65. 584 226,00

6 6 .

-

584 226,00

67. Дитина з 
інвалідністю

772 686,00

6 8 . 584 226,00



9

69. 584 226,00

70. 584 226,00

71. 584 226,00

72. 584 226,00

73. 584 226,00

В сього: 43 590 798 ,00

Голова комісії Марія Окунева

Секретар комісії Юлія Ланевич

Керуюча справами
виконкому районної у  місті Марія Окунева

Згідно  з о р и гін ал о м
Г оловн и й  сп ец іал іст  загальн о го  в ід д ілу  О к сан а  К олодко
е я # с ? 'р )  -


